



# Heydər Əliyev ili 2023

## Müstəqilliyə aparan yol - Azərbaycançılıq

Hər bir insan ömrünü bir zaman kösiyində yaşayır və həmin zamanın diktəsi ilə hərəkət edir. Lakin tarixdə elə şəxsiyyətlər var ki, onlar zamanandan uca dururlar, ona sığmırlar, dövrünün gedişini dəyişirlər. Bu gün nuruna toplaşdıqımız Ümummilli Lider Heydər Əliyev məhz belə şəxsiyyətdir. Heydər Əliyev siyasətdə zamanın ruhunu tutmaq və ona uyğun hərəkət etmək qabiliyyətinə malik idi. Onda hadisələrin gedişini izləmək, baş verə biləcək olayları qabaqcadan görmək və lazım məqamda lazımı qərarlar vermək istedadı vardı.

Siyasəti empirik elm kimi əsaslandırılan, öz təlimi ilə öz dövrünü xeyli qabaqlamış İtaliya filosofu Makiavellini göstərir ki, siyasətə ali məqsədi, əsas problemi zamanın xarakterinə və qərar qəbul olunan məqamda spesifik şəraitə uyğun gələn hərəkət obrazını tapmaqdan ibarətdir. Buradan çıxış edərək o yazırdı ki, siyasət ümumi səhncəmlərin, sadəcə, mənimə-nilməsi ilə başa çatmır. Burada müccərərd danışmaq olmaz, çünki şəraitdən asılı olaraq hər şey dəyişir. Makiaveli hələ öz dövründə dövlət mənafeini votenin xilasını kimi anlayaraq yazırdı ki, söhbət Vətənin xilasından gedəndə hər şeyi unudub onun mövcudluğunu və azadlığını qorumaq lazımdır. Heydər Əliyevin də siyasət fəlsəfəsində siyasi əxlaqın ali tələbləri dövlət, xalq maraqlarına tabedir.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlətçilik təfəkkürü tarixi şüura əsaslanır. Bu kontekstdən yanaşdıqda görürük ki, dahi rəhbərin siyasəti dünyada gedən qloballaşma, demokratiya, insanların düşüncələrində baş verənləri nəzərə alaraq azərbaycanlıların etnik qurumdan siyasi millətə keçməsi xarakteristikası ön plana çökür.

### Müasir politoloqlar siyasi milləti milli inkişafın yüksək zirvəsi hesab edirlər

Məlumdur ki, millətin mövcudluğu onun milli şüur səviyyəsi ilə əlaqədardır. Milli şüurun iki səviyyəsi göstərilir. Milli şüurun ilkin səviyyəsi etnik şüur mərhələsidir ki, buraya milli dil və mədəniyyət, maddi-məişət ünsürləri, milli psixoloji hissələr, milli mədəniyyət, milli xarakter, milli mentalitet və s. daxildir.

Bu məqamda xüsusi qeyd etmək istədik ki, Heydər Əliyev siyasi düşüncəsinin formalaşmasında erkən və orta əsr türk dünyasında ömür yaşamış sərkərdələrimizin siyasi baxışlarından xüsusi məharətlə bəhrələnməmişdir. VI əsrdə Göytürk xaqanı olmuş Qara İssik xanın oğlu Şetunun Çin xaqanının məktubuna cavabına diqqət yetirək: "Sizə hər il vergi göndərəcəyəm, bütün vaxtınızı sizə sərf edəcəyəm, sözlünüzü dinləyəcəm. Ancaq paltarlarımızın ətəklərini kəsməyə, çiyinlərimizdə dalğalanan saçlarımızı kəsməyə, dilimizə dəyşdirməyə və sizin qanunlarınızı mənimsəməyə gəlincə isə bizim ənənələrimiz, qədimdən qalma adətlərimiz çox uzaq keçmişlərdən gəlir, mən özüm də indiyə qədər bunlardan tək bir-cosini belə dəyişdirməyə cürət etməmişəm. Ona görə ki, bütövlükdə türk xalqı eyni qəlbini yaşayır".

Ulu Öndər Heydər Əliyev çıxışlarının birində milli dövlətçilik şüurunun formalaşması kontekstində tarixi məsələlərə öz konseptual baxışını belə ifadə etmişdir: "Bizim xalqımızın böyük, möhtəşəm tarixi var. Biz öz tariximizlə fəxr edə bilərik. Bizim xalqımızın böyük dövlətçilik tarixi olubdur. Ən qədim dövrlərdən Azərbaycan torpağında özəmətlilə dövlətlər olmuşdur. O tarixlərdən Azərbaycan dövlətçiliyi tariximizə gözəl nümunələr vermişdir. Şirvanşahlar dövləti, Atabəylər dövləti, Ağqoyunlu dövləti, Qaraqoyunlu dövləti, Sofavilər dövləti - bunlar hamısı Azərbaycan xalqının dövlətçiliyinin tarixidir. Ondan sonra Azərbaycanda olan xanlıqlar da dövlətçilik xarakterini daşımışdır. XX əsrin əvvəlində, 1918-ci ildə ilk Azərbaycan Demokratik Respublikası yaranmışdır. Ondan sonrakı dövr, 1920-ci ildən 1991-ci ilə qədər olan dövr Azərbaycanın həyatında xüsusi bir dövr olmuşdur. Azərbaycan müstəqil dövlət olmamışdır, ancaq Azərbaycan xalqı böyük bir inkişaf dövrü keçmişdir. Beləliklə, Azərbaycan

torpağında ən qədim zamanlardan indiyə qədər müstəqil dövlətlər olmuşdur. Biz bununla fəxr edirik və fəxr edə bilərik".

### Heydər Əliyevin dövlətçilik ideyasının əsası müstəqillik düşüncəsidir

Heydər Əliyev müstəqilliyi ali məqsədi kimi milli-mədəni və mənəvi dəyərlərin bərpa olunmasına, xalqımızın özünü dərk etməsinə, öz məniyyətinin sahibi olmasına fədakarlıqla, vətəndaş hünəri ilə çalışırdı. O, yalnız siyasi və iqtisadi deyil, həm də mədəni-mənəvi istiqal uğrunda əzmkar mübarizə aparırdı. Ulu Öndər Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin süqutundan sonra siyasi reallıqdan çıxıb ideya formasında yalnız insanlarımızın istiqal duyğularında qıvcılcım kimi közərən milli dövlətçilik düşüncəsini məhz ötən əsrin 70-ci illərinin əvvəllərindən başlamaqla əsrin sonlarına doğru müstəqil Azərbaycan dövləti kimi özəmətlilə bir reallıq qoşmuşdur, qurub-yaratdığı bu dövlətin sarsılmazlığını, demokratik yüksəlişini, Azərbaycanın müstəqilliyinin əbədiyyətini, dönməzliyini təmin etmişdir.

Heydər Əliyev ilk siyasi hakimiyyəti illərində siyasi rəhbərlik daxilində yekdillik, azərbaycanlılar arasında milli birlik, xalq-hakimiyyət arasında vəhdət yaratdı. ABS tarixçiləri Kollinz və Svyatxovskiy Heydər Əliyevin hakimiyyəti illərində azərbaycanlıların ibarət siyasi elitani birləşdirdiyini qeyd edirlər. Heydər Əliyev dövründə azərbaycanlılar siyasi və iqtisadi həyatda hökmran mövqə tutdular. Milli və hərbi kadrlar yetişdirildi, tarixi-mədəni, milli-mənəvi dəyərlər mühafizə və inkişaf etdirildi, elm, ədəbiyyat, milli incəsənət, ədəbi irsə, ana dilinə, demografik inkişafa qayğıkeşlik göstərildi. Azərbaycanın beynəlxalq əlaqələri, həm vətənlər və türk dünyası ilə əlaqələri quruldu, nüfuzu artdı, Cənubi Azərbaycan məsələsi gündəmə gəldi. Sovet dövründə Azərbaycan dövlətçiliyinin vəziyyəti haqqında Heydər Əliyev belə demişdir: "Bu dövrdə Azərbaycan xalqı kommunist rejimində, ümumittifaq sosialist dövlətinin tərkibində olduğundan, şübhəsiz ki, müstəqilliyini itirmiş, ancaq dövlətçiliyini tam itirməmişdir. Azərbaycan Respublikasının dövlətçiliyinin bir çox atributları qalmış, yaşamışdır. Əsas cəhət budur ki, yetmiş il ərzində Azərbaycan xalqı böyük tarixi yol keçmiş, respublikanın iqtisadiyyatı yüksək sürətlə inkişaf etmiş, xalqımızın mədəni, təhsil səviyyəsi yüksəlmiş, Azərbaycanın elmi, mədəniyyəti, həyatının bütün sahələrində inkişaf etmiş, respublikada böyük iqtisadi, sosial və mədəni intellektual potensial yaranmışdır".

Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nin birinci katibi seçilənə qədərki dövrdə belə işlədiyi təşkilatın tələbinə əsasən ölkəmizdə gedən bütün proseslərdən xəbərdar idi. Şüurunun kəssiri, zəkasının gücü ilə ən ağır məsuliyyət tələb edən bir təşkilatda işləyən Ulu Öndərin nəzərindən heç bir proses yayınılmazdı. Azərbaycan xalqı həmin dövrdə mövcud şəraitə uyğunlaşsa da, qəlbində müstəqillik və azadlıq hissələri vardı. Siyasi rejiməndən, kimsənə əsarətli altında yaşamasından asılı olmayaraq, xalqımız həmişə azadlığa, istiqalata can atmışdır.

Məhz Heydər Əliyevin hakimiyyətinin birinci dövründə Azərbaycanın dövlətçiliyi tarixində müstəqilliyə doğru böyük dönüş və milli oyanış dövrü başlandı. Azərbaycanın bugünkü dövlət müstəqilliyinin potensialını istedadlı siyasi xadim Heydər Əliyev hazırladı. Bu gün zəngin elmi, mədəni potensialımız varsa, bütün bunların təməlinə Heydər Əliyevin hələ neçə on illərdən bəri aparıldığı milli quruculuq işi dayanır. Heydər Əliyevin ölkəmizdə şəxsiyyət bütövlüyü ilə dövlətçiliyi idarə etdiyi dövrlərin ağırlı-acılı anları da az olmamışdır. Amma dövlət idarəçiliyində mürəkkəb, ən ciddi, ən çətin məqamlarda müdrik, qətiyyətli siyasətçi kimi Heydər Əliyev çətinlikləri aradan qaldıraraq, ən gərgin vaxtlarda belə dönməz-

liyini, ucalığını, özəmətini, vüqarını qoruyub saxlaya bilmişdir.

### Heydər Əliyev və müstəqil dövlət atributları

Ötən əsrin 70-ci illərinin ortalarından başlayaraq SSRİ-ni təşkil edən respublikaların ictimai-siyasi həyatında dil məsələsi yenidən gündəmə gətirildi. SSRİ Konstitusiyasının qəbulundan sonra milli dillərin sınıqlandırılması prosesi daha da gücləndirildi. Belə bir şəraitdə ana dili məsələsinin təbliği ilə məşğul olmaq cəsarət tələb edirdi. Hətta milli respublikaların rəhbərləri də ana dili məsələsinin gündəmə gətirməkdə aciz idilər.

Bütün bunlara baxmayaraq, o vaxt Azərbaycanın rəhbəri olan Heydər Əliyev dil məsələsində öz mövqeyini çox cəsarətlə, qətiyyətlə bildirmişdir. Ona görə də bu gün qətiyyətlə deyə bilərik ki, Azərbaycan dilinə dövlət dili statusunun verilməsi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xalq qarşısında ən böyük tarixi xidmətlərindən biridir. 2 aprel 1978-ci ildə IX çağırış Azərbaycan SSR Ali Sovetinin Azərbaycan Sovet Sosialist Respublikası Konstitusiyasının layihəsi və onun ümumxalq müzakirəsinin yekunlarına həsr olunmuş VII sessiyasında məruzə ilə çıxış edən Heydər Əliyevin təklifi ilə 73-cü maddəni aşağıdakı redaksiyada vermək təklif olunmuşdur: "Azərbaycan Sovet Sosialist Respublikasının dövlət dili Azərbaycan dilidir". Ulu Öndər bununla gələcək müstəqil dövlətçiliyini milli rəmzlərindən birini məharətlə qorumuşdur. Dövlət dili uğrunda ardıcıl mübarizə apararaq Heydər Əliyev ziyalıları, xalqı ana dilinə dövlət dili kimi yaşamaq hüququ uğrunda mübarizəyə cəlb edərək bütün qüvvələri səfərbər etmişdir. Böyük tarixi şəxsiyyət SSRİ Konstitusiyası haqqında danışıqarkən xüsusi olaraq vurğulamışdır ki, konstitusiyaya vətəndaşlara təhsil hüququ vermişdir. Bu hüquq ana dilində oxumaq imkanı ilə təmin olunur.

1944-1956-cı illərdə mövcud olmuş Azərbaycan SSR-in Dövlət Himninin sözlərinin dəyişdirilməsi yalnız milli düşüncə sahibi və cəsarət nümunəsi olan Heydər Əliyevin xüsusi yanaşması nəticəsində mümkün olmuşdur. Dövlət himninin dövlətin əsas atributlarından biri olduğunu nəzərə alsaq, sovet rejimində bir şəxsin bunu dəyişdirməsi vətənpərvərlikdən doğan əsl qəhrəmanlıqdır. Bu şəxs isə Heydər Əliyev idi. Heydər Əliyev 1978-ci ildə SSRİ-nin Konstitusiyasında təkcə Azərbaycan dilinin rəsmi statusu qazanmasına imza atmadı, həmçinin Azərbaycan SSR-in Dövlət Himninin mətnini dəyişərək ora respublika sözlünü əlavə etməklə Azərbaycanın SSRİ tərkibində respublika olduğu mesajını verdi. 1944-cü ildə Azərbaycanın ustad şairləri Səməd Vurğun, Süleyman Rüstəm, Məmməd Rahimin həmmüəllif olduqları dövlət himninin mətninə "respublika" sözü əlavə edildi.

*Azərbaycan - dünya görmüş bu şərfli, şanlı diyar, Vətən eşqi babalardan qədim əziz bir yadigar,*  
(1944-cü ildə mövcud olmuş himnin mətni)

*Azərbaycan! Çiçəklənən respublika, şanlı diyar! Qadir sovet ellərində həm azadsan, həm baxtiyar.*  
(1978-ci ildə dəyişdirilmiş mətn)

Budur, milli düşüncənin, azadlıq ideyasının təntənəsi. Budur, Heydər Əliyev zəkası. Heydər Əliyev milli şüurda formalaşdırılan yeniləşmədə milli bütövlüyün, milli özünüdərkini təməlini qoydu.

### Yeni ideoloji konsepsiya

Heydər Əliyev dövlətçilikdə müstəqillik ənənələrinin möhkəmlənməsində tarixi varislik kontekstində yeni ideoloji konsepsiya irəli sürürdü. Bu konsepsiya azərbaycançılıq ideologiyası idi. Yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, Heydər Əliyevin yaratdığı konsepsiya tarixi şüura əsaslandı. Odu ki, yeni konsepsiya tarixi varislik və yeni siyasi şərait kontekstində qiymətləndirilməlidir.

1991-ci il martın 7-də Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin sessiyasında geniş ictimaiyyət qarşısında çıxış edən Heydər Əliyev respublika rəhbərliyini ölkənin formal deyil, real müstəqillik yolu tutmağa, aydın ideoloji konsepsiya yaratmağa sözləyir: "Məmməd Əmin Rəsulzadə partiyasının ideyasını təmsil edən bəy-raqa ona zidd olan ideyanın banisinin büstünün sessiya keçən salonda yan-yanada durması da təəccüb doğurur. Sadəcə desək, bu uyğunsuzluğa anlamıq çətindir. Bəlkə, buna bir izahat vermək lazım idi?"

Heydər Əliyevin irəli sürdüyü müstəqil ideoloji konsepsiya tarixi varisliyə əsaslanır. O, özünü ADR-in varisi elan edən bir respublikanı sovet imperiyasına aydın münasibət bəsləməyə çağıraraq demişdir: "28 May Azərbaycan dövlət quruluşunun dirçəliş günü kimi istisna edilən gün elan edilib. Məlumdur ki, 28 may 1918-ci ildə ilk Azərbaycan Demokratik Respublikası yaranmışdır. Belə olan halda bu hadisəyə və 28 aprel 1920-ci il hadisəsinə siyasi qiymət vermək lazımdır. Bu məsələlər görək Ali Sovetinin sessiyasında müzakirə olunsun. İkitərəfli, daha açıq desək, ikiüzlü, qorbaçovsayağı siyasət xalqda inam doğura bilməz".

Heydər Əliyevin müstəqil dövlət konsepsiyasının əsasını aşağıdakılar təşkil edirdi:

- 1) Dövlət müstəqilliyi;
- 2) Demokratiya, siyasi plüralizm, şəffaflıq;
- 3) Hüququn aliliyi;
- 4) Sosial ədalət.

Heydər Əliyev hər bir çıxışında tarixi məsuliyyəti dərk etməyə, azadlıq və istiqalimizəndirilməyə əldə olunmasında bütün gücümüzü səfərbər etməyə çağırırdı: "Azərbaycan xalqının birliyi yeni, demokratik, heç kəsdən asılı olmayan dövlət quruluşu yolu ilə təmin oluna bilər. Doğrudur, bu yolda çətinliklər də az olmayacaqdır. Fəqət, noyin bahasına olursa-olsun, biz buna nail olmalıyıq. Biz bu yola düşməyə, bunu gələcək nəsillər edəcəkdir. Və onlar, tarixi bizi başlamayacaqdır. İndi hər bir namuslu, qeyrətli azərbaycanlı gərək öz şəxsi mənafeələrini, imtiyazlarını unutsun, xalqın aqibətini, bu günü və azad gələcəyi haqqında düşünsün. Xalqın müqəddəratı hər şeydən üstün olmalıdır. Azərbaycan xalqı birləşməli, öz müqəddəs doğma torpağını göz bəbəyi kimi qorunmalıdır. Azərbaycan Respublikası iqtisadi və siyasi müstəqillik yolu ilə getməli, tam istiqaliliyyət uğrunda mübarizə aparmalıdır. Xalq deputatlarını, bütün Azərbaycan xalqını bu yola dəvət edirik və əmin edirik ki, mən bu yoldan dönməyəcəyəm".

Tarix subut edir ki, milli ideologiya xalqların özünüdərk prosesində və dünya xalqları içində yerini müəyyənləşdirməsində əsas faktordur. Dövlət xalqın qalxandır. Dövlət olmadan xalq özünü realizə edə bilməz. Dövlət-xalq vəhdətini yaratmaq üçün isə hökmən ideologiya lazımdır. Heydər Əliyevin dövlətçilik təfəkkürü bunu realizə etməyə imkan verirdi və məhz bu təfəkkürə o, azərbaycançılıq ideologiyasını yarada bildi.

### Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyası

Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyası ona qədər mövcud olan ideologiyaları - turançılıq, türkçülük və islamı ehtiva edərək yeni mənə və məzmun ifadə edir. Başqa sözlə desək, Azərbaycan dili, Azərbaycan xalqı və müstəqil Azərbaycan dövləti Heydər Əliyev tərəfindən müəyyən edilmiş azərbaycançılıq ideologiyasının əsas atributlarıdır. Heydər Əliyevin müstəqil ölkəmizdə dövlət dili anlayışına müstəqil dövlətçilik baxımından qiymət verməsi noticə etibarilə Azərbaycan xalqı amilinin mahiyyətinin açılmasına işıq salmışdır. Ulu Öndərin Azərbaycan dili və Azərbaycan xalqı təlimi ölkəmizdə milli birlik və həmrəylik yaratmağın nümunəsidir. Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyası, sözlən əsl mənasında, mükəmməl milli birlik platformasıdır.



Ümummilli Liderin kompleks yanaşma prinsipinin İlham Əliyev tərəfindən çoxaspektli yanaşma, çoxvektorlu inkişaf metodu ilə əvəzləməsi, əslində, həm də siyasi varisliyin günümüzdəki yeni modelə təzahürü kimi dəyərləndirilməlidir. Prezident İlham Əliyevin çevik idarəçilik modelinin və pragmatik siyasətinin mahiyyəti ölkəmizdə qazanılan böyük nailiyyətlərin və dünya birliyində əldə edilmiş mühüm noticələrin təzahürüdür.

### Heydər Əliyevin ideyaları davam edir

Tarix subut edir ki, yalnız güclü dövlətçilik ənənələrinə malik ölkələr öz gələcək mövcudluğunu təmin və inkişaf edə bilərlər. Bütün varlığı ilə Vətənə və xalqa bağlı olan Heydər Əliyev öz həyatını, zəngin dövlətçilik təcrübəsini Azərbaycan tarixində gələcək nəsillər üçün ən böyük xidməti, heç şübhəsiz ki, Azərbaycanın sürətli inkişafına qədəm qoymasıdır. Məhz Ulu Öndərin siyasətdə uzaqgörənliyi, ölkənin gələcək inkişaf perspektivlərindən dolayı qayğıları onunla noticələnməmişdir ki, Azərbaycan bu gün Heydər Əliyev siyasətini uğurla davam etdirən, dünyanın siyasət aləmində öz dost-xətti, xarizması, dövlətçilik ənənələrini dərindən bilən, idarəetmə sistemini kamill surətdə mənimsəmiş güclü dövlət başçısının - İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz parlaq dövrünü yaşayır.

Dövlətçilikdə məsuliyyət anlayışı xüsusi kateqoriyadır və həyatı önəm daşıyır. Dövləti idarə edən rəhbərin məsuliyyəti isə millət və dövlət qarşısında özünü təsdiqini tapır. Burada siyasi məsuliyyətin ancaq ağıldan və zəkadan güc aldığı deyil, həm də vacib şərtlərdəndir. Sözsüz ki, bu şəxsi amillər olmasa, siyasətin zərər qədər incəliyi ilə tanış olmaq da mümkün deyil. Yəni siyasət - bəşəri ideyaları zərrə-zərrə qavramaqla, zəkaların gücünü duymaqla və düşüncələrin qüdrətini dərk etməklə ölçülən sistemdir. Dövlətçiliyi qoruyub saxlamaq, qüdrətləndirmək stra-

tegiyasının özü də olduqca güclü siyasi məsuliyyət tələb edir.

Danılmaz faktıdır ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev tarixi şəxsiyyət, dövlətçilik taktikalarnı tam siyasi məsuliyyətlə həyata keçirən sərkərdələrimizdən biri kimi qürurumuzu gözmüzün işığı kimi qoruyun siyasi müdrikliyi, milli, mənəvi dəyərlərimizi dövlətimizin gücü ilə bəşəriyyətdə təsdiqləyən, siyasi məsuliyyəti isə dərindən dərk edən siyasi liderimiz olub. İlham Əliyev də məhz bu cür xarakterik xüsusiyyətlərə malik olan Heydər Əliyevin ailəsində dünyaya göz açıb və böyüyüb. Heydər Əliyevin xalqımız qarşısında ən böyük və tarixi xidmətlərindən biri sürətli inkişaf yoluna qədəm qoymuş Azərbaycanı cəsarətlə idarə etməyə qadir olan layiqli davamçı hazırlamışdır. Ulu Öndər 2003-cü il prezident seçkilərindən öncə xalqı müraciətində bildirmişdir: "İlham Əliyev yüksək intellekti, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirik ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim tələklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırıb həyata keçirəcək gələcək nəsillər üçün ən böyük xidməti, heç şübhəsiz ki, Azərbaycanın sürətli inkişafına qədəm qoymasıdır. Məhz Ulu Öndərin siyasətdə uzaqgörənliyi, ölkənin gələcək inkişaf perspektivlərindən dolayı qayğıları onunla noticələnməmişdir ki, Azərbaycan bu gün Heydər Əliyev siyasətini uğurla davam etdirən, dünyanın siyasət aləmində öz dost-xətti, xarizması, dövlətçilik ənənələrini dərindən bilən, idarəetmə sistemini kamill surətdə mənimsəmiş güclü dövlət başçısının - İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz parlaq dövrünü yaşayır.

"Cəmiyyətimizi Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi, milli azadlığı, milli mənəvi prinsipləri əsasında tərbiyə etmək lazımdır". Ulu Öndər Heydər Əliyevin bu müdrik kolamına Mehriban xanım Əliyevə öz əməli fəaliyyəti ilə cavab verir. Xeyri-xahlıq və xoşməramlı niyyətlərin mücəssəməsi olan birinci xanımın adı və fəaliyyəti cəmiyyətimizə örnəkdir. Mehriban Əliyevanın təhsil, səhiyyə, mədəniyyət sahələrində reallaşdırdığı genişmiqyaslı layihələr, isticarə dərəcəsi, istərsə də onun hüduqlarından konarda həyata keçirdiyi tədbirlər bu nəticə əməllər sahibinin şəxsiyyətinin böyüklüyündən, xoşniyyətli, tükənməz imkanlarından xəbər verir.

*Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, Heydər Əliyevin qəbul etdiyi azərbaycançılıq ideologiyası Azərbaycanın uğurlu gələcəyinin təminatçısıdır!*

*Sadiq QURBANOV, Milli Məclisin Təbii Ehtiyatlar, Energetika və ekologiya komitəsinin sədri*